— 1 —

中共南京江宁高等职业技术学校委员会
江宁高职委〔2025〕1号                  签发人：张春雨

关于设置学校实训科等事项的通知

各职能科室、各系部、竹山路校区：

为了进一步加强学校学生实训教学与管理工作，进一步优化学

生管理体系，促进学生综合素养培育工作，经校党委 2025年第 3次

会议研究决定：

1.设立实训科，负责学校实训资源、实训场所、实训教学等方

面的管理工作。实训科中层职位数为 1正 1副。

2.体卫艺科职能由学生科行使。

特此通知！

中共南京江宁高等职业技术学校委员会

2025年 1月 22日

抄送：南京市江宁区教育局

— 2 —

中共南京江宁高等职业技术学校委员会  2025年 1月 22日印发